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Norwegianialla ennätykselliset 2,85
miljoonaa matkustajaa heinäkuussa

Norwegianilla oli heinäkuussa 2 526 093 matkustajaa ja Widerøellä 331 035
matkustajaa, mikä tekee yhteensä 2 857 128 matkustajaa. Norwegianille
tämä tarkoittaa 9 prosentin kasvua viime vuoden heinäkuusta ja suurinta
matkustajamäärää sitten vuoden 2019. Heinäkuun yksikkötuotto oli sama
kuin viime vuoden heinäkuussa, mikä on Norwegianin kaikkien aikojen
korkein.

"Olen erittäin tyytyväinen siihen uskomattomaan työhön, jota kaikki
kollegamme ovat tehneet vuoden vilkkaimman matkustuskuukauden aikana.
Heidän kova työnsä näkyy kaikissa luvuissamme, mukaan lukien



ennätysmäärä matkustajia, jotka ovat päättäneet matkustaa kanssamme. Olen
erityisen tyytyväinen siihen, että saavutimme paremman käyttöasteen viime
vuoteen verrattuna ja kasvatimme samalla kapasiteettia 10 prosenttia.
Olemme innoissamme hyvästä varausvauhdista elokuussa ja myöhemmin
syyskaudella", sanoo Norwegianin toimitusjohtaja Geir Karlsen.

Norwegianin kapasiteetti (ASK) oli 4 068 miljoonaa henkilökilometriä, mikä
on 10 prosenttia enemmän kuin viime vuonna samaan aikaan. Myytyjen
henkilökilometrien määrä (RPK) oli 3 763 miljoonaa henkilökilometriä,
kasvua 10 prosenttia vuoden 2023 heinäkuusta. Käyttöaste nousi 0,1
prosenttiyksikköä heinäkuusta 2023 92,5 prosenttiin, mikä on yli 8
prosenttiyksikköä enemmän kuin edellisessä kuussa. Heinäkuussa Norwegian
operoi säännöllisesti eli 99,5 prosenttia reittilennoista toteutui. Täsmällisyys
eli 15 minuutin sisällä aikataulun mukaisesta ajasta lähtevien lentojen osuus
oli 67,6 prosenttia, mikä on 5,6 prosenttiyksikköä vähemmän kuin viime
vuoden heinäkuussa. Kuitenkin 93 prosenttia kaikista lennoista saapui 60
minuutin sisällä aikataulun mukaisesta saapumisajasta. Heinäkuussa
Euroopan ilmatila ruuhkautui pahoin useiden lennonjohdon rajoitusten
vuoksi. Tämä johti siihen, että eurooppalaisten lentoyhtiöiden täsmällisyys oli
tavallista alhaisempi. Yhtiö operoi heinäkuussa keskimäärin 87 konetta.

Widerøella ennätyskuukausi

Widerøen liikennemäärät olivat heinäkuussa vahvat ja merkittävästi
paremmat viime vuoteen verrattuna. Alueellisen lentoyhtiön käyttöaste nousi
4 prosenttiyksikköä viime vuoden heinäkuuhun verrattuna, jolloin käyttöaste
oli 83,5 prosenttia.

"Olemme tyytyväisiä Widerøen positiivisena jatkuneeseen suoritukseen.
Heinäkuussa Widerøen käyttöaste oli ennätyksellisen korkea. Tämä osoittaa,
että matkustajat arvostavat Widerøen kollegoidemme tarjoamaa tasaisen
korkeatasoista palvelua. Odotamme innolla, että voimme jatkuvasti parantaa
kaikkien matkustajiemme matkustuskokemusta koko Norwegian-konsernissa",
sanoo Norwegianin toimitusjohtaja Geir Karlsen.

Widerøen kapasiteetti (ASK) oli heinäkuussa 201 miljoonaa henkilökilometriä.
Myytyjen henkilökilometrien määrä (RPK) oli 168 miljoonaa henkilökilometriä
käyttöasteen ollessa 83,5 prosenttia, mikä on 4 prosenttiyksikköä enemmän
kuin edellisen vuoden kesäkuussa.



Erillinen lehdistötiedote Widerøen liikenneluvuista löytyy Widerøen
mediakeskuksesta. Huom. vain norjaksi.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023
lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 45 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.

https://www.wideroe.no/en/about-wideroe/media
http://www.norwegian.com
https://www.facebook.com/norwegianfi
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.youtube.com/user/norwegian
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